
W«ŚJT Zarządzenie Nr 53/2020
GMINY MJCHYMta Gminy Suchy Las z dnia 20 kwietnia 2020 r.

w przedmiocie ustanowienia
Regulaminu utrzymania czystości ulic i placów oraz zieleni na terenie

Gminy Suchy Las w roku 2020

Na podstawie
art. 30 Ustawy z dnia 8.03.1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2019.506 z zm.)
art. 2 Ustawy z dnia 20 grudnia 1996r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. 2019.712),
51 Uchwały Rady Gminy Suchy Las nr XVIII/170/99 z dnia 28 października 1999r. w sprawie wyboru
sposobu prowadzenia i form gospodarki komunalnej
51 pkt 2 Uchwały Rady Gminy Suchy Las nr XLIV/434/2001 z dnia 12 lipca 2001 r. w sprawie zmiany
formy organizacyjno-prawnej zakładu budżetowego Zakład Komunikacji Publicznej i Gospodarki
Komunalnej Gminy Suchy Las z siedzibą w Suchym Lesie
zarządza się, co następuje:

51

W Regulaminie utrzymania czystości ulic i placów oraz zieleni na terenie gminy
Suchy Las w roku 2020,
wprowadza się następujące zmiany:

52 pkt. 4
„Umocnienie dróg gruntowych w Gminie Suchy Las płytami betonowymi ”

(CRU 4/2020)
Wartość budżetu: 600-6001 6-4300-RK/ 0085 nie ulega zmianie

wprowadza się nowy — załącznik nr 2.4 do Regulaminu z wykazem stanowiący zał. Nr 1 do
Zarządzenia nr 53 / 2020

52
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem jego podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia
20.04.2020 r.

w a? Ja”/'”
' v. „. „(„- 1 ? !~. „„Hamm :.: 41/71?) ftw g"› ›l'mg;-r



zał. Nr 1 do Zarządzenia Wójta nr 53/2020 z dnia 20 kwietnia 2020 r.

zał. 2.4
Umocnienie dróg gruntowych w Gminie Suchy Las płytami betonowymi
Budżet : 600-60016-4300-RK/0085

zgłoszeniezamiaru-wyur *— * 1-' ' sposób.» ' - ' ' '
,

" ,iax.
raport dzienny z wykonanej pracy
po wykonania robót - odbiór zgodnie z protokołem odbioru
atesty - certyfikaty na zastosowany materiał

wg wskazań pracownika UG Suchy Las
W TYM:

wypełnienie przy płycie tiuczniem
.

wypelnienie przy płycie tłumiem

wypełnne międzypłytami tłiucznem
›

wypełniniee między płytami tłuczniem
' " ,

wypełnienie między płytami tłuczniem

wypełnienie między płytami tłuaniem

wypełnienie między płytami tłuczniem

wypełnienie między płytami tłuczniem

wypełnienie miedzy płytami tłuczniem

SUCHY LAS:

5
_ NI ul'El

BIEDRUSKO:

160 mb x 4,5

ZIELĄTKOWO:

8 |- cf"nN29

205,30 złlm2

135,30 złlm2

126,63 złlm2

150,00 złlm2

135,00 złlm2

178,50 złlmb

166,33 złlmb

357,00 złlmb

250,00 złlmb

237,83 złlmb

535,50 złlmb

375,00 złlmb

362,83 złlmb

714,00 złlmb

40,50 m2

78,00 m2

40, 50 m2

10,80 mb

37,20 mb

720,00 m2

120,00 mb
126,00 rnb

58, 50 m2

85,00 rnb

170,00 mb

100,00 mb

165,00 mb
27,00 m2
27,00 m2

9,00 m2


